
IZ BIRAKANLAR

İZMİR DEĞERLERİNE ÖDÜL

İZMİR’İN en güçlü basın kuruluşla-
rından olan İz Gazete’nin her kuruluş 
yıl dönümünde verdiği ‘İz Bırakanlar 
Ödülleri’nin 2023 yılındaki sahipleri 
belirlendi. İzmir’in toplumsal değer-
lerine güncel bir hafıza olmak ve bu 
değerlerin altının tekrar tekrar çizil-
mesi amacıyla verilen İz Bırakanlar 
Ödülleri, yarın saat 19.30’da Alsan-
cak Tarihi Havagazı’ndaki törende 
sahiplerine takdim edilecek.

SPONSOR BİVA MİMARLIK

TÖRENİN sponsorluğunu Bayrak-
lı’ya Avrupa’nın en büyük çelik yapı 
gökdelenini kazandıran, İzmir’de 
yaptığı projelerle sektörde marka olan 
BİVA Mimarlık üstlendi. İz Bırakanlar 
Ödülleri’nin bu yıl yaşanan deprem-
ler sonrasında gösterilen dayanışma 
ağına, Cumhuriyet kadınlarının spor 
alanındaki başarılarına ve yine kadın-
ların sendikal mücadelelerine yönelik 
verilmesi kararlaştırıldı. ◗ 2’de

Güzel hayat 
üzerine!

Güzel hayat 

Ali Talak
sayfa 7’de ■ Dev-Sağlık-İş, sağlık ve sosyal hizmet 

emekçilerinin ek protokol talebini hatırlat-
tı. DİSK Ege Bölge Temsilciliği’nden yapı-
lan açıklamada, ek protokol konusundaki 
mücadeleye vurgu yapılırken, kamu ça-
lışanlarına yapılan adaletsiz vergi sistemi 
ve TİS’lerdeki uygunsuzluklar eleştirildi. 
Ayrıca, ücretler ve diğer talepler dile 
getirildi. ◗ Gizem Taban Şeber 3’te
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■ İz Medya Genel Yayın Yönet-
meni Ümit Kartal, tüm İzmirlileri 

geceye davet ederek şu mesa-
jı paylaştı: “8 yıllık yayın 

hayatımızda, yerelin kıy-
metinin her geçen gün 
anlaşılır olduğunu fark 
ediyoruz. Bizleri şimdi-
ye kadar yalnız bırak-

mayan dostlarımızı 
bu yıl da etkinli-

ğimizde görmek 
istiyoruz.”

Yerelin kıymeti
gitgide anlaşılıyor
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■ Avukat Şefi ka Yıldırım 
Sert ile Egefed Başkanı Funda 
Ersoy, siyasi iktidarın tutu-
munun, sosyal medyadaki 
kampanyaların ve yasal 
cezaların yetersizliğinin sokak 
hayvanlarına yönelik şiddeti 
artırdığını belirtti, hayvan hak-
ları mahkemelerinin kurulması 
gibi önlemler alınmasını istedi. 
◗◗ Gizem Taban Şeber 2’deGizem Taban Şeber 2’de

■ Çiğli OSB’de kozmetik 
deposu olarak kullanılan iş 
yerinde 1 işçinin öldüğü 3 
işçinin de yaralandığı yan-
gının, işçilerin ısınmak için 
kullandığı elektrikli sobadan 
çıktığı öğrenildi. Yaralılardan 
birisinin ölen Kadir Zor’un 
kardeşi olduğu belirtildi. İt-
faiye ekipleri yangını kontrol 
altına alırken, yaralı işçilerin 
durumlarının ise ağır olduğu 
öğrenildi. Zor’un cenazesi 
incelemelerin ardından İzmir 
Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. ◗ 3’te

Çiğli OSB’deÇiğli OSB’de
yangın çıktı:yangın çıktı:

1 işçi öldü1 işçi öldü
3 işçi ağır yaralı3 işçi ağır yaralı

■ Trendyol 1. Lig’de mali 
ve sportif açıdan zor günler 
geçiren Altay’da futbolcular 
sosyal medya hesaplarından 
ortak bir bildiri yayımla-
dı. Siyah-beyazlı kulübün 
110’uncu yılını kutlayan fut-
bolcular, Başkan Süleyman 
Özkaral’a destek olunması 
ve yalnız bırakılmaması ge-
rektiğini vurguladı. ◗ 8’de

İktidar ‘düşmanlaştırıyor’

Dev-Sağlık İş ‘ek’ istiyor SMA hastası Parla
Dubai yolcusu

■ İzmir’de görevli Binbaşı Ergin Ku-
pan’ın, SMA hastası kızı Parla’nın 2 
milyon doları bulan tedavi masrafl a-
rının karşılanması için yaptığı çağrı 
karşılık buldu. Parla gen tedavisi 
için Dubai’ye gidecek. ◗ 3’te

İzmir’in toplumsal değerlerine güncel bir hafıza olmak, toplumsal başarı ve mücadeleleri 
ödüllendirmek amacıyla İz Gazete’nin başlattığı ve her kuruluş yıl dönümünde verdiği ‘İz Bırakanlar 
Ödülleri’nin 2023 yılındaki sahipleri belli oldu. Ödüller, yarın törenle sahiplerine takdim edilecek
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İz Bırakanlar Ödülleri
SAHİPLERİNİ BULUYOR
İzmir’in toplumsal değerlerine güncel bir hafıza olmak amacıyla İz Gazete tarafından her yıl verilen ‘İz Bırakanlar Ödülleri’nin 

2023 yılındaki sahipleri belli oldu. Ödüller, cuma günü yapılacak geniş katılımlı törende sahiplerine takdim edilecek

İzmir’in en güçlü basın kuru-
luşlarından olan İz Gazete’nin 
yayın hayatına başladığı 21 
Ocak tarihinde verilen ‘İz 
Bırakanlar Ödülleri’nin 2023 

yılındaki sahipleri belirlendi. İzmir’in 
toplumsal değerlerine güncel bir 
hafıza olmak ve bu değerlerin altının 
tekrar tekrar çizilmesi amacıyla 
verilen İz Bırakanlar Ödülleri, Cuma 
günü saat 19.30’da Alsancak Tarihi 
Havagazı’ndaki törende sahiplerine 
takdim edilecek. Törende İz Gaze-
te’nin kuruluşunun 8’inci yılı da 
kutlanacak.
SPONSOR BİVA MİMARLIK 

Törenin sponsorluğunu Bayraklı’ya 
Avrupa’nın en büyük çelik yapı gök-
delenini kazandıran, İzmir’de yaptığı 
projelerle sektörün en önemli markası 
olan BİVA Mimarlık üstlenecek.

ADASU’DAN RESİTAL
Sesi, yeteneği ve sahne perfor-

mansıyla dinleyenleri büyüleyen, 
uluslararası alanda parlayan ve 
İzmir’in gururu olan genç viyolonsel 
sanatçısı Adasu Akın da şarkılarıyla 
geceye anlam katacak.

Törene siyaset, ekonomi, sivil 
toplum, medya, spor, kültür sanat 
camiasından ve İz Gazete okurla-
rından oluşan yoğun bir katılımın 
olması bekleniyor.

‘YEREL OLAN KIYMETLİDİR’
İz Medya Genel Yayın Yönetmeni 

Ümit Kartal; tüm İz Gazete okurla-
rını ve dostlarını bu anlamlı geceye 
davet ederek şu mesajı paylaştı: 
“İzmir’e iz bırakan bir gazete kazan-
dırmak için 8 yıldır sürdürdüğümüz 
mücadelemizde hiçbir dönem ken-
dimizi yalnız hissetmedik. Şehrimiz 
açısından bir değer haline gelen ‘İz 
Bırakanlar Ödülleri’ de mücadelemi-
zin rotasının altını çizmek bakımın-
dan hepimize kutup yıldızı oluyor. 
Toplumsal mücadele ve başarılar 
bakımından iz bırakan değerlere 
verdiğimiz ödüller, geride bıraktı-
ğımız yıla dair bir hafıza tazeleme 
misyonu üstlenirken, bir taraftan 
da yeniden yeniden mücadele etme 
direncimizi arttırıyor. Demokrasinin 
yerelden güçleneceğine olan inancı-
mız ve bu çizgide sürdürdüğümüz 8 
yıllık yayın hayatımızda, yerel olanın 
kıymetinin her geçen gün anlaşılır 
olduğunu fark ediyoruz. Yayıncı-
lık mücadelemizde bizleri şimdiye 
kadar hiç yalnız bırakmayan dostla-
rımızı yeniden kuruluş yılı etkinliği-
mizde bir arada görmek istiyoruz.”

2023 yılı İz Bırakanlar Ödülle-
ri’nin; yaşanan depremler sonrasında 

gösterilen dayanışma ağına, Cum-
huriyet kadınlarının spor alanındaki 
başarılarına ve sendikal mücadelele-
re yönelik verilmesi kararlaştırıldı.

DAYANIŞMANIN İZİ 
Bu kapsamda İz Bırakanlar Ödül-

leri’nin ilki; 11 ilde büyük yıkıma 
neden olan 6 Şubat’taki deprem 
felaketi sonrasında barınma sorunu-
na çözüm bulmak için İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi’nin başlattığı 
“Bir Kira Bir Yuva” kampanyasına 
canlı yayında bağış toplanmasına 
aracılık eden HALK TV’ye ve bu 
organizasyonu örgütleyen, kitlelere 
yayılması için canlı yayın öncesin-
de birçok hazırlık yapan, içinde pek 
çok yazar, sanatçı, gazeteci ve aydı-
nın olduğu Dayanışmayı Canlandı-
ralım Gönüllüleri’ne verilecek.

22 Şubat’ta yapılan ‘Halk Daya-
nışması’ canlı yayınında; yurt içi ve 
yurt dışından verilen desteklerle 33 
bin 98 aile için 350 milyon lirayı aşan 
yardım toplanmıştı. Söz konusu ödü-
lü Bir Kira Bir Yuva Kampanyası’nı 

başlatan İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tunç Soyer takdim edecek.

HAKİKATİN İZİ
İz Bırakanlar Ödülleri’nin bir 

diğer sahibi, İzmir’de yaşayan 
Belgeselci ve Video Gazeteci Kazım 
Kızıl oldu. Kazım Kızıl, geçen yıl 
Hatay başta olmak üzere birçok 
deprem bölgesinde yaptığı haberler 
ve Akbelen’de termik santrale karşı 
ormanlarını, yaşamlarını, suyunu, 
ekmeğini korumak için direniş 
gösteren köylülerin sesini Türkiye’ye 
duyurması nedeniyle ödüle layık 
görüldü. Kazım Kızıl, hem dep-
rem bölgesinde hem de Akbelen 
Direnişi’nde yaptığı etkili video-
larla halkın haber alma ve hakikati 
öğrenme hakkına çok önemli bir 
katkı sağlamıştı.

MÜCADELENİN İZİ
İz Bırakanlar Ödülleri’nin üçüncü 

sahibi; sendikal mücadeleleriyle İz-
mir’den dünyaya seslerini duyuran 
Agrobay Direnişçisi köylü kadınlar 

oldu. Avrupa’nın en büyük domates 
serasına sahip olduğunu söyleyen 
İzmir merkezli Agrobay Seracılık’ta 
yıllarca kötü koşullar altında çalı-
şan, maaşını zamanında alamayan, 
mobbinge uğrayan ve buna karşı 
sendikalaştıkları için tazminatsız 
şekilde işten atılan köylü kadınlar 
150 gündür direniş gösteriyor, çeşitli 
mücadele biçimleriyle seslerini dün-
yaya duyuruyor.

CUMHURİYET 
KADINLARININ İZİ

İz Bırakanlar Ödülleri’nin di-
ğer bir sahibi, Cumhuriyetimizin 
100’üncü yılında kazandıkları 
şampiyonluklarla tüm Türkiye’nin 
göğsünü kabartan, dünyaya ismi-
mizi duyuran Kadın Milli Voleybol 
Takımımız yani Filenin Sultanları
oldu. Filenin Sultanları, 2023 yılı 
millî takım sezonunda; Milletler Ligi 
Şampiyonluğu, Avrupa Şampiyon-
luğu ve Dünya Kupası şampiyon-
luklarıyla 3 kupa birden kazanmıştı. 

Kazanılan bu kupalar, bir kupadan 
çok daha fazlasını ifade etmiş; 
Cumhuriyet değerlerine saldıran, kız 
çocuklarının ve kadınların voleybol 
oynamasının yasaklanmasını isteyen, 
buna cüret eden gericilere karşı 
toplumsal bir mesaj olmuştu. Bu 
ödül, milli takımımızın pasörü olan 
ve 2023 Avrupa Kadınlar Voleybol 
Şampiyonası’nın En İyi Pasörü seçi-
len, İzmir’in gururu Cansu Özbay’a 
verilecek.
AVRUPA’DA İZMİR’İN İZİ

İz Bırakanlar Ödülleri’nin sonun-
cusu ise spor alanında özelikle İzmir-
lilerin göğsünü kabartan, tarihinde 
ilk kez Avrupa kupalarına katılan ve 
şampiyonluk kupasıyla kente dönen 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Genç-
lik ve Spor Kulübü Sutopu Kadın 
Takımı’na takdim edilecek. Türkiye 
adına ilk defa böyle bir başarıya 
sahip olan, LEN Kadınlar Challenger 
Kupası’nı kazanan takımımızın bir 
sonraki hedefi  ise dünya şampiyon-
luğu. ■ Fuat Akar

İktidarın tutumu düşmanlığı artırıyor 
SON dönemde sokak hayvan-

larına yönelik şiddet ve vahşet 
vakaları artış gösterdi. Son 
birkaç gün içerisinde İzmir’de, 
kedilere eziyet eden ve örgüt 
propagandası yapan C31K isimli 
örgüt, kedi infazı yapacağını 
duyurdu. Karşıyaka’da sokaktan 
topladığı kedileri eve götürüp öldüren, 
sonra da apartmanın bahçesine atan 
şahıs, polis ekipleri tarafından gerçek-
leştirilen operasyonla gözaltına alınıp 
tutuklandı. Aliağa’da bir şikâyet üzerine 
gittiği olay için orada bulunan polis, 
bir kişinin paltosunun arkasına atıldık-
tan sonra üzerine doğru gelen köpeği 
vurdu. İzmir Barosu Hayvan Hakları 
Komisyonu’ndan Sorumlu Yönetim Ku-
rulu Üyesi Avukat Şefi ka Yıldırım Sert 
ile Ege Hayvan Hakları Federasyonu 
(Egefed) Başkanı Funda Ersoy, hayvan-
lara yönelik artan şiddet vakalarının 
nedenleri ve şiddetin önüne geçilmesi 
için yapılması gerekenler konusunda 
değerlendirmelerde bulundu.  

Cezaların caydırıcı olmadığına dikkat 

çeken Avukat Sert, yasaların da 
etkin uygulanmadığının altını 
çizdi. İzmir Barosu Hayvan 
Hakları Komisyonu’ndan 

Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Avukat Şefi ka Yıldırım Sert, 
şunları söyledi: “Cezalar caydırıcı 
değil. 5199 Sayılı Yasa’nın 28A 

maddesinde cezalar düzenlendi ama 
yargılaması muhakeme şartına bırakıldı. 
Bu ne demek? Bir olay olduğu zaman 
eğer suçüstü değilse ya da doğrudan 
sahipli bir hayvanın başına gelmediyse 
savcılığa gidip suç duyurusunda bulu-
namıyorsunuz. Önce ilçe tarım müdür-
lüklerine şikâyet dilekçesi vermeniz 
lazım, ardından onlar başvuruyu oku-
yacak, suç olup olmadığına dair yorum 
yapacak, suç teşkil ettiğini düşünürlerse 
savcılığa gönderecek, savcılık da suç 
olduğunu düşünürse iddianame hazır-
layacak., Sonrasında yargılama kısmı 
yapılıyor ama yargıdaki cezalar caydırıcı 
değil, suçu işleyen şahsın geçmişte sabı-
kası yoksa genelde hükmün açıklanma-
sının geri bırakılmasına karar veriliyor. 

Varsa hapis cezası veriliyor ama o hapis 
cezası da alt sınırdan cezalara tekabül 
ediyor.” 

NELER YAPILMALI? 
Konuya ilişkin yapılması gerekenler 

hakkında önerileri sıralayan Avukat 
Sert, “Cezaların alt ve üst sınırın artırıl-
ması, bunlara eşlik eden bir para cezasın 
da olması, muhakeme şartının kaldırıl-
ması daha caydırıcı olacaktır. Bir diğer 
önemli husus eğitim. Okul müfredat-
larında hayvan sevgisi ve davranışları 
konusunda eğitim verilmesi lazım. Bele-
diyelerin bu konuda eğitim ve farkında-
lık çalışmaları yapması gerekiyor. Bütün 
televizyon kanallarının hayvanlarla ilgili 
kamu spotu yayınlaması gerekiyor, bu, 
5199 Sayılı Kanun’da var. Tüm sorunla-
rın temelinde iktidarın tutumu yatıyor” 
açıklamalarında bulundu.  

MAHKEME ÖNERİSİ 
Egefed Başkanı Funda Ersoy da 

hayvan hakları mahkemelerinin 
kurulmasının şart olduğunu belirterek 

şöyle konuştu: “Bu konuda öncelikle 
medya eliyle negatif yönlendirmeler 
yapılmaması lazım. Geçenlerde ulusal 
bir gazetenin köşe yazarını okuduğum-
da yazıda; kedilerden hoşlanmadığı, 
hayvanseverlerin agresif olduğu ve 
o yüzden laf söylenmediği, mama 
giderlerinin çok fazla olduğu, neden 
bunun vergi yükünü üstlenmek zorunda 
olduğu hakkında ifadeler vardı. Burada 
olumsuz bir yönlendirme var. Onun 
yerine hakları gözetici ve eğitici yazıların 
olması gerekir. Medya eliyle hayvan-

lara yönelik şiddet teşvik edilmemeli, 
aksine toplum bu konuda bilinçlendiril-
meli. Diğer önemli bir konu yasa... Bir 
hayvana şiddet uygulayan kişi denetimli 
serbestlikle bırakılıyor. Yasalar caydırıcı 
değil ve etkin uygulanmıyor.  O yüzden 
mutlaka hayvan hakları mahkemeleri 
kurulmalı. Hayvanlara yönelik şiddet 
uygulayanlara ağır hapis cezaları veril-
meli. Eğer hayvan hakları mahkemeleri 
kurulursa o zaman adil kararlar da çıkar 
hayvan hakları ile ilgili yasa etkin de 
uygulanır.” ■ Gizem Taban Şeber

Sokak hayvanlarına yönelik artan şiddet vakalarını değerlendiren Avukat Şefi ka Yıldırım 
Sert, sorunun temelinde iktidarın bu konudaki tutumunun olduğunu söyledi. Egefed 

Başkanı Funda Ersoy ise hayvan hakları mahkemelerinin şart olduğunu vurguladı

GİZEM TABAN ȘEBER
gizemtaban2@gmail.com
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SMA hastası Parla Kupan, Dubai yolcusu

İZMİR’DE görevli Bin-
başı Ergin Kupan (42) ve 
Anaokulu öğretmeni Gül-
şah Kupan’ın (36) 8 aylık 
kızı Parla’ya SMA tanısının 
konulmasının ardından 
aile kasım ayının sonunda 
İzmir Valiliği onaylı yardım 
kampanyası başlattı. Aralık 
ayında Covid-19’u atlatan 
Parla bebeğin kampanyası, 
6 Ocak günü baba Ergin 

Kupan’ın video ile çağrıda 
bulunmasının ardından yüz-
de 100’e ulaştı. Kupan, destek 
çağrısı videosunda, “Parla, 
bu kas hastalığıyla dünyada 
tanı alan 8’inci kişi. 27 yıldır 
bu vatan toprakları için 
savaştım. Şimdiki savaşım ise 
kızım Parla için. Desteklerini 
bu zamana kadar esirgeme-
yen ve bundan sonra da des-
tekleyecek herkesten Allah 

razı olsun” ifadelerine yer 
verdi. Aile tarafından yapı-
lan açıklamada, İzmirli baba 
Ergin Kupan’ın videosunun 
ardından 24 saat içerisinde 
tedavi için gerekli olan 2 
milyon doların dayanışma ile 
toplandığı ifade edildi. Parla 
bebeğin, yattığı Dokuz Eylül 
Hastanesi’nden taburcu olun-
ca gen tedavisi için Dubai’ye 
götürüleceği de öğrenildi.

Binbaşı Kupan’ın sosyal medyadan SMA hastası kızı Parla’nın 2 milyon doları 
bulan tedavi masraflarının karşılanması için yaptığı çağrı karşılık buldu

DEVRİMCİ İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu’na (DİSK) bağlı 
Devrimci Sağlık İşçileri Sendikası 
(Dev-Sağlık-İş) sağlık ve sosyal 
hizmet emekçilerinin ek protokol 
talebi hakkında basın toplantısı 
gerçekleştirdi. DİSK Ege Bölge 
Temsilciliği’nde gerçekleşen basın 
açıklamasını Dev-Sağlık İş İzmir 
Temsilcisi Tülay Tarhan okurken 
toplantıda DİSK Ege Bölge Temsil-
cisi Memiş Sarı, DİSK’e bağlı sendi-
kaların şube başkanları da katıldı.
DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş 
Sarı, “Ek protokol konusu sadece 
devlet kurumları ile ilgili değil. 
TÜİK’in sahte rakamları üzerin-
den emekçileri yok etme zihniyeti 
içerisindeki iktidara sesleniyoruz. 
Aynı zamanda iktidar olan tüm 
belediyeler de dahil olmak üzere ek 
protokoller konusunda mücadeleyi 
sürdüreceğimizi, DİSK’e bağlı sen-
dikalar olarak grevlerle, eylemlerle 
sokakta olacağımızı kamuoyuna 
bildiriyoruz” diye konuştu.   

DALGA GEÇİLİYOR 
Sağlık ve sosyal hizmet emekçi-

lerinin yaşadığı sorunları aktaran 
Dev- Sağlık İş İzmir Temsilcisi Tü-
lay Tarhan, “İşyerlerimizde yürür-
lükte olan Toplu iş sözleşmesi ise 
işkolumuzun sorunlarıyla uzaktan 
yakından ilgisi olmayan, sağlık ve 
sosyal hizmet işçilerinin taleplerine 
karşılık vermeyen, büyük ölçüde 
Kamu Çerçeve Protokolü’nden 
ibarettir. Oysa Kamu Çerçeve 
Protokolü, 700 bin kamu işçisi için 
geçerli olan sadece bir çerçeve 

sözleşmedir. Oysa biz sağlık ve 
sosyal hizmet işçilerinin ihtiyacı 
işkolumuzun sorunlarına çözüm 
olacak, işkolumuzun gerçekleri-
ne uygun bir sözleşmedir. Bütün 
kamu işçilerine aynı ücreti, çalışma 
koşullarını ve sosyal hakları reva 
gören sendikaların bize anlataca-
ğı hiçbir söz yoktur. Vurgulamak 
istediğimiz işkolu farkı olmadan, 
işyerlerimizin ve işkolumuzun 
özelliklerini görmeyen kopya-
la – yapıştır sözleşmelere bağlı 
kalmasının kabul edilemez oldu-

ğudur!” açıklamalarında bulundu. 
Taleplerini dile getiren Tarhan, 
“Artık yeter, geçinmek istiyoruz. 
Artık yeter, emeğimizin karşılığını 
istiyoruz. Artık yeter, insanca ça-
lışmak, insanca yaşamak istiyoruz. 
Bu koşullar altında ücretlerimizde 
ve sosyal haklarımızda iyileştir-
me için ek protokol yapılması bir 
ihtiyaç değil bir zorunluluktur. Ek 
protokol ile hem ek zam hem de 
toplu iş sözleşmelerinin yürürlük 
tarihinden kaynaklanan bu sorun-
ların çözümü gerekmektedir! İvedi 

şekilde bakanlıkların, TÜHİS’in ve 
rektörlüklerin sorumluluk ala-
rak bu mağduriyetlerin ortadan 
kaldırılması gerekmektedir. DİSK / 
DEV SAĞLIK İŞ olarak haklarımızı 
alana kadar mücadelemize devam 
edeceğimizi tekrar ediyoruz! Bütün 
sağlık ve sosyal hizmet işçilerini 
sendikamız çatısında birleşmeye 
davet ediyoruz. Gelirde Adalet, 
Vergide Adalet İstiyoruz. İnsanca 
Yaşamak İstiyoruz. İnadına Sen-
dika İnadına DİSK!” ifadelerini 
kullandı. n Gizem Taban Şeber

Dev-Sağlık İş İzmir Temsilciliği, sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin sorunlarını dile getirdi, talepleri 
sıraladı. Sendika Temsilcisi Tülay Tarhan, “Artık yeter, biz de insanca çalışmak, yaşamak istiyoruz” dedi

DİSK Emekli Sen Başkanı Yavuz, emekli aylıklarına ek yüzde 5 artış yapılmasına 
ve Erdoğan’ın; “2024’ü emekliler yılı olarak ilan ediyoruz” sözlerine tepki gösterdi

Emeklilerden tepki: 
Bizim için sefalet yılı

İnsanca çalışmak ve 
yaşamak istiyoruz

İZMİR’İN doğalgaz dağıtım 
ve işletme faaliyetini üstlenerek, 
lisans alanı içerisindeki 28 ilçeyi 
doğalgazla buluşturan İzmir 
Doğalgaz, doğalgaz tüketimi-
nin arttığı bu günlerde verimli 
kullanım için abonelerine çeşitli 
tavsiyelerde bulundu. İzmir 
Doğalgaz, faturaları düşüre-
cek verimli kullanıma yönelik 
önerileri şu şekilde sıraladı: 
“Pencere ve kapılara ısı izolas-
yonu yapınız. Cihazlarınızın 
periyodik bakımlarını düzenli 
yaptırınız. Radyatörlerin önünü 
kapatmayınız. Kısa sürelerde 
kombinizi kapatmayınız. Duvar 
izolasyonu ve bina ısı yalıtımı 
yaptırınız. Oda termostatı kulla-
nın. Doğru cihaz seçilmeli.”

Doğalgaz 
kullanımıyla ilgili 
tasarruf önerileri

CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan, dün kabine top-
lantısı sonrasında yaptığı açıkla-
mada SSK ve Bağkur emeklisi ay-
lıklarına ek yüzde 5 oranında artış 
yapıldığını duyurdu. Erdoğan, 
“SSK ve BAĞ-KUR emeklilerimi-
zin Ocak 2024’ten itibaren 6 aylık 
artış oranı yüzde 42,6’ya yük-
seliyor. Temmuz ayında 
artışlarla birlikte emekli-
lerimizin hepsi yaklaşık 
aynı oranlarda maaş ar-
tışına kavuşacaklardır. 
Emekli maaşı alt sınırını 
7 bin 500 liradan 10 bin 
liraya çıkarıyoruz. 2024’ü 
emekliler yılı olarak ilan 
ediyoruz. Amacı-
mız bu vesileyle 
emeklilerimizin 
hayat kalite-
sini artıracak 
yeni hizmet-
leri devreye 
almaktır” 
dedi. DİSK 
Emekli Sen 

Genel Başkanı Cengiz Yavuz, 
söz konusu aylık artışlarını şöyle 
değerlendirdi: “Bu olay espriyi de 
geçti, aklımız ile dalga geçmeye 
başladılar. ‘2024 emekliler yılı’ 
olduğu söyleyerek Sayın Cum-
hurbaşkanı, bizim aklımızla dalga 
geçmeye başladılar. Bunun hesabı, 
yakında seçim de var orada 

emekliler gerekeni yapacaktır. 
Emekliler, açlıkla sefaletle baş 
başa bırakıldı. 2024 emekli 
yılı değil, artık sefalet yılı 
olarak önümüzde duruyor. 
Biz başından beri söyledik, 
en düşük emekli aylığının 

kesinlikle asgari ücretin 
altında olmaması 

gerektiğini, 
kaldı ki asgari 
ücretin yok-
sulluk sınırı 
baz alınarak 
en azından 
bir ailede iki 
asgari ücretli 
varsa ikisi-
nin ücretine 

yoksulluk sınırında olması gerekti-
ğini ve en düşük emekli maaşının 
da asgari ücretin altında olmaması 
gerektiğini söyledik. Ancak yine 
lütfettiler, en düşük emekli aylığını 
10 bin TL’ye çıkardılar, yine hazine 
yardımı ile birlikte... Bu resmi 
verilere göre dahi açlık sınırının 
altında bir rakam. Yakın bir za-
manda eylemleri hayata geçirdik. 
Ancak sesimiz duyulmamış. Bu 
taleplerimiz ile ilgili çok yakın bir 
zamanda yine Türkiye’nin birçok 
bölgesinde ve Ankara merkezli bir 
etkinlik ile eylemlerimizi hayata 
geçireceğiz.” n Duygu Kaya

İZMİR Atatürk Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki (İAOSB) depoda, 
henüz belirlenemeyen nedenle 
yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen 
yangın sırasında patlama sesleri de 
duyuldu. İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yangın itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle söndürüldü. Böl-
geye çok sayıda itfaiye ekibi sevk 
edilirken, yangında Kadir Zor adlı 
işçinin hayatını kaybettiği, Mustafa 
Zor, Abdullah Genç ve Yelit Özçelik 
isimli işçilerin ise ağır yaralandığı 
belirtildi. Yaralılar ambulanslarla 
hastaneye kaldırıldı. Yangının, 
işçilerin ısınmak için kullandığı 
elektrikli sobadan çıktığı öğrenildi. 
Yaralılardan birisinin ölen kişinin 
kardeşi olduğu belirtildi. Ekiplerin, 
hasar gören depodaki soğutma 
çalışmaları devam ediyor. n İHA

KARŞIYAKA’DA, sokaktan top-
ladığı kedileri eve götürüp öldüren, 
sonra da apartmanın bahçesine 
atan ve polis ekipleri tarafından 
gözaltına alınan kişi, çıkarıldığı 
mahkemece tutuklandı. Olay Latife 
Hanım Mahallesi’nde meydana 
geldi. Apartmanın altında bulunan 
bahçede kedi cesetleriyle karşılaşan 
çevre sakinleri güvenlik kamerala-
rını izleyince şoka uğradı. Kamera 
görüntülerinde kedileri döverek ve 
boyunlarından tutarak eve sokan 
kişinin K.K. (37) olduğunu gören 
komşular, durumu polis ekiplerine 
bildirerek K.K.’den şikayetçi oldu. 
Ölü kediler, olay yerine gelen polis 
ekipleri tarafından delil torbası-
na alınarak Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi’ne götürüldü. 
K.K. isimli şüpheli polis merkezin-
de alınan ifadesinin ardından adliye 
sevk edildi. Şüpheli tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. n İHA

İZMİR Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tunç Soyer’in 2019 yerel 
seçimlerinin ardından göreve getir-
diği İZELMAN A.Ş. Genel Müdürü 
olan inşaat 
mühendi-
si Burak 
Alp Ersen, 
görevinden 
ayrıldı. Burak 
Alp Ersen’in 
yerine Baş-
kan Soyer’in 
İZELMAN’da genel müdür yar-
dımcısı olarak görev yapan Öztürk 
Kurt’u genel müdür olarak vekâle-
ten görevlendirdiği de öğrenildi.

Çiğli’de yangın: 
1 işçi öldü, 

3 işçi yaralandı

Karşıyaka’daki kedi 
katili tutuklandı

İZELMAN’ın yeni 
Genel Müdürü

Öztürk Kurt oldu

Ergin Ergin 
KupanKupan

Parla Parla 
KupanKupan

TülayTülay
TarhanTarhan

ÖztürkÖztürk
KurtKurt

Burak Alp Burak Alp 
ErsenErsen

MemişMemiş
SarıSarı

Cengiz Cengiz 
YavuzYavuz

KadirKadir
ZorZor
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BORNOVA Belediyesi, Yarıyıl Ta-
tili Film Kulübü etkinliği için başvu-
ruların başladığını duyurdu. 9-10 ve 
15-16 yaş grubundaki sinema meraklı-
sı gençlere yönelik hazırlanan etkinlik, 
19 Ocak 2024 tarihine kadar başvuru 
alacak. Bornova Belediyesi Film Ofi si 
tarafından organize edilen etkinlik, 
çocuklara fi lm izleme keyfi  yaşatırken 
aynı zamanda kısa fi lm yapma tek-
niklerini öğretmeyi amaçlıyor. Uğur 
Mumcu Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
24-25-26 Ocak ve 29-30-31 Ocak tarih-
lerinde gerçekleşecek atölye çalışması, 
3 gün boyunca günde 3 saat sürecek. 
Ücretsiz olarak düzenlenen etkinlikte 
gençler, fi lm çekim süreçlerini öğrene-
rek ekipman kullanımını deneyimle-
yecek ve stop-motion animasyon fi lm 
yapımına adım atacak. Başvuruları 
'basvuru.bornova.bel.tr' adresinden 
yapılabilir ve her iki grup için konten-
jan 12 kişi ile sınırlıdır. 

Bornova Belediyesi, 
gençleri sinemayla

buluşturuyor

TURGUTLU Belediye Başkanı 
Çetin Akın, Turgutlu Belediyesi 
Personel A.Ş. çalışanları için 2024 
yılında geçerli olacak sözleşmeyi 
Belediye-İş Sendikası ile imzaladı. 
Sözleşme kapsamında, 1 Ocak 
itibarıyla geçerli olacak şekilde 
yüzde 71 oranında zam yapılarak 
en düşük personel maaşı 24 bin 
823 TL olarak belirlendi. Başkan 
Akın, emekçilere sağlanan bu 
artışı belediyenin mali durumu 
ve hizmet anlayışıyla uyumlu 
olarak değerlendirdi. Başkan, 
siyasi görüş ayrılıklarına bağlı 
olarak işten çıkarma yapılmadığı-
nı ve emekçilere duyduğu saygıyı 
vurgulayarak, gelecekte de aynı 
prensiplerle hareket edeceklerini 
ifade etti. Belediye-İş Sendikası 
temsilcileri de Başkan'a destekleri 
için teşekkür etti.

Belediye-İş Sendikası Manisa 
Şube Başkanı Gökay Zengin ise, 
“Göreve geldiğiniz günden beri 
her zaman işçinin, emekçinin 
yanında olduğunuz için işçi arka-
daşlarımız ve sendikamız adına 
teşekkür ediyoruz. Sağ olun 

ilk geldiğiniz günden itibaren 
siyasi olarak hiçbir arkadaşımızı 
işten çıkarmadınız. Onun için de 
ayrıca teşekkür ederiz. İlk gün 
nasılsa şimdi de, bundan sonra 
da aynı şekilde çalışmaya devam 
edeceğiz. Çünkü bizim derdimiz 
ekmek, çocuğumuza ekmek 
götürmek. Ekmeğimizin peşinde-
yiz” şeklinde konuştu.

EMEKÇİNİN YANINDA
İmza törenine Başkan Yardım-

cıları Fırat Honaz, Ahmet Daş-
kan, Evren Erbaş, Mithat Erden, 

Belediye-İş Sendikası temsilcileri 
katıldı. Başkan Çetin Akın geç-
tiğimiz cuma günü Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Başkanı Özgür 
Özel’in katılımıyla düzenlenen 
“Turgutlu Belediyesi Toplu Açılış 
ve Temel Atma Töreni”nde en 
düşük personel maaşının 24 bin 
823 bin TL, kadrolu çalışanlar için 
yan haklar dahil aylık en düşük 
ücretin 38 bin 300 TL; memur ça-
lışanların ise 3 bin TL olan Sosyal 
Denge Tazminatlarının yüzde 70 
oranında artırılarak 5 bin 100 TL 
olduğunu müjdesini paylaşmıştı.

Turgutlu’nun işçisine
yüzde 71 zam
Turgutlu Belediye Başkanı Akın, Belediye-İş Sendikası ile imzalanan sözleşmeyle, belediye 

çalışanlarının 2024’de alacakları en düşük maaşın 24 bin 823 TL'ye çıktığını söylediçalışanlarının 2024’de alacakları en düşük maaşın 24 bin 823 TL'ye çıktığını söyledi

NARLIDERE Belediyesi ve 
Kadının İnsan Hakları-Yeni 
Çözümler Derneği (KİH-YÇ) iş 
birliğiyle düzenlenen Kadının 
İnsan Hakları Eğitim Programı 
(KİHEP), dördüncü yılında başa-
rıyla tamamlandı. 16 hafta süren 
eğitim programını başarıyla 
tamamlayan katılımcılar, Narlı-
dere Belediye Başkanı Ali Engin 
ve KİHEP Eğiticisi Zeynep Ferda 
Demirbaş tarafından sertifi ka-

larını aldı. Program, kadınların 
haklarını kullanabilme, hak 
ihlallerini önleme, toplumsal, 
hukuki ve siyasi çalışmalara 
katılımını artırma hedefi yle dü-
zenleniyor. Başkan Engin, kadın-
ların işgücüne, siyasete ve sosyal 
hayata daha fazla katılımını des-
tekleyerek, eğitim programının 
önemine vurgu yaptı. Kadına 
yönelik şiddeti önlemenin ancak 
eğitimle mümkün olduğunu 

belirten Engin, kadınları cesaret-
lendirme ve aktif rol almalarını 
teşvik etme gerekliliğini vur-
guladı. Kadının İnsan Hakları 
Eğitim Programı (KİHEP), 
kadınların hakları ve yasalar 
konusunda bilinçlenmelerini, 
eleştirel düşünce kazanmalarını, 
haklarına sahip çıkmalarını ve 
toplumsal değişimi harekete ge-
çirmelerini amaçlayan bir eğitim 
programıdır.

Narlıdere Belediyesi ve Kadının İnsan Hakları-Yeni Çözümler Derneği (KİH-YÇ) iş birliğinde 
düzenlenen Kadının İnsan Hakları Eğitim Programı (KİHEP), başarıyla tamamlandı

Konak Belediyesi, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi iş birliğiyle şehirdeki ısı adalarını belirlemek ve Konak Belediyesi, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi iş birliğiyle şehirdeki ısı adalarını belirlemek ve 
önlemler almak amacıyla çalışma başlattı. Batur, şehirdeki yaşam kalitesini artıracaklarını söylediönlemler almak amacıyla çalışma başlattı. Batur, şehirdeki yaşam kalitesini artıracaklarını söyledi

KONAK Belediyesi, şehirleşme 
ve iklim değişikliğinin neden oldu-
ğu ısı adalarını belirlemek amacıyla 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi ile 
işbirliğine gitti. Belediye, ilçedeki 
ortalama sıcaklıktan sapmaları or-
taya çıkarmak için çalışma başlattı. 
Konak Belediye Başkanı Abdül 
Batur, küresel ısınmanın etkilerini 
ele alarak sorunlu bölgeleri tespit 
edecekleri ısı adaları haritasını oluş-
turacaklarını ve gerekli önlemleri 
alacaklarını belirtti. Çalışma, son 
5 yıla ait uydu görüntüleri ve İHA 
uçuşlarıyla yapılan yerel ölçümleri 
kullanarak şehirdeki sıcaklık farkla-
rını belirlemeyi amaçlıyor. Batur, ısı 
adaları haritasının şehir planlaması 
ve projelerde kullanılacak stratejik 
öneriler içereceğini vurgulayarak, 
yenilikçi teknolojilerin ve model-
leme tekniklerinin kullanılmasının 
önemini vurguladı. Konak Belediye 
Başkanı, çalışmanın sonuçlarını il-
gili kurumlarla paylaşacaklarını ve 
şehirdeki yaşam kalitesini artırma-
ya kararlı olduklarını ifade etti.

TÜM ÇALIŞMALARI 
YAPACAĞIZ

Birçok medeniyete ev sahipliği 
yaparak eşsiz bir tarihe sahip olan 
Konak’ın bugün kentin en canlı 
bölgelerinden biri olduğuna dikkat 
çeken Konak Belediye Başkanı ve 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkan 
Aday Adayı Abdül Batur, “Bu 
çalışmanın şehrimizin merkezi 
olan Konak’ta yapılmasının çök 
önemli olduğuna inanıyoruz. İklim 

değişikliğinin tüm dünyadaki et-
kilerini hepimiz yaşıyoruz, günlük 
hayatımızda yakinen hissediyo-
ruz. Mevsimlerin değiştiğine, hiç 
şahit olmadığımız kadar şiddetli 
yağışların afetler yarattığına tanık 
oluyoruz. Ne yağmurlar normal 
yağıyor ne sıcaklıklar normal 
derecelerde. İklim değişikliği ve 
bilinçsiz şehirleşme en önemli 
sosyo-ekolojik sorunlardan 
biri ve yaşam kalitesini de 
ne yazık ki olumsuz etki-
liyor. Kentsel ısı adaları 
da yarattığı sonuçlar-
dan biri. Şehirlerde ısı 
adalarını oluşturan en 
önemli etmenlerden biri 
yüksek, yoğun binalar, 
binalarda kullanılan 
malzemeler ve tabii ki 
bacalardan, araba egzozla-

rından yayılan karbon salınımı. Bu 
çalışmada biz sorunlu yerleri tespit 
ederek, önlemlerin alınması için 
hızla harekete geçeceğiz. Çalışma 
kentimizin durumunu daha 
net olarak gördüğümüz 

bir harita 

sağlarken, neler yapabileceğimize, 
hangi önlemleri alabileceğimize 
yönelik bir önlemler paketi de 
kazandıracak” diye konuştu. 

Çalışmanın sonuçlarını ilgili 
tüm kurum ve kuruluşlarla 

paylaşacaklarını belirten 
Batur, “Küresel ısınma ve 
mevsimlerdeki anormal 
değişiklikler dünyamızın 
en büyük sorunu. He-
men harekete geçilmesi 

çok önemliydi ve biz bu 
adımı attık. Gerekli 

tüm çalışmaları 
yapmaya ve 

şehrimizde-
ki yaşam 
kalitesini 
artırmaya 
karalıyız” 
dedi.

Konak’ın ısı adalarıKonak’ın ısı adaları
haritası çıkarılacakharitası çıkarılacak

İZDENİZ A.Ş. tarafından düzenlenen 
"100 Yıllık Deniz Yolculuğu: Atatürk ve 
Cumhuriyet Gemileri Fotoğraf Sergisi", 24 
Ocak'ta Konak İskelesi'nde tarihi Bergama 
Vapuru'nda İzmirlilerin ilgisine sunulacak. 
Sergi, deniz tarihçisi Ali Bozoğlu'nun arşi-
vinden alınan fotoğraf ve künye bilgileriyle 
Atatürk'ün denizcilik ve bağımsızlık anla-
yışını vurgulayarak hazırlandı. Atatürk'ün 
yaşamı boyunca kullandığı gemiler ve 
Türkiye Cumhuriyeti Donanması için inşa 
edilen savaş gemileri ile deniz taşımacılığını 
geliştirmek amacıyla yaptırılan yolcu ve 
yük gemilerinin fotoğrafl arına yer verilen 
sergi, Konak İskelesi'nde bağlı Bergama 
Vapuru'nda 24 Mart'a kadar ziyaret edilebi-
lecek. Açılış saatleri hafta sonları dahil her 
gün 11.00-19.00 olarak belirlenmiştir.

İZDENİZ’den 
‘Tarihi Deniz Yolculuğu’

İZMİR Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel 
Müdürlüğü, Karaburun’un Eğlenhoca, Saip, 
Esendere ve Küçükbahçe ile Urla’nın Yenice, 
Yağcılar ve Demircili mahallelerinde içme 
suyu hattı çalışmalarını sürdürüyor. Yeni 
borularla mevcut içme suyu hatları yenile-
niyor; 48 kilometrelik hat imalatını içeren 
proje su arızalarını ve kesintilerini azaltmayı 
hedefl iyor. Eğlenhoca ve Saip mahallelerinde 
10 kilometrelik içme suyu şebeke hattı imalatı 
tamamlanırken, Haziran ayında projenin ta-
mamlanması planlanıyor. İşletmeler 3. Bölge 
Dairesi Başkanı Alper Nazlı, projenin tamam-
lanmasıyla kayıp-kaçak oranının azalacağını 
ve su kaynaklarının verimli kullanılacağını 
belirtti. Saip Köyü'nde devam eden çalış-
malarla yaz aylarında su kalitesini artırarak 
daha iyi hizmet sunmayı amaçlıyorlar.

Yarımada’nın su
altyapısı güçleniyor

Kadınların hak eğitimi başarıyla tamamlandı

AliAli
EnginEngin

Çalışma kentimizin 
durumunu daha net olarak 

gördüğümüz bir harita sağlarken, 
neler yapabileceğimize, 

hangi önlemleri 
alabileceğimize yönelik 
bir önlemler paketi de 

kazandıracak.
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Ev kadınlarından sosyal dayanışma örneği

BALÇOVA Belediyesi’nin 
desteklediği Semtevleri pro-
jesi kapsamında ev kadınları, 
ürettikleri takıdan kilime, 
ahşap boyamadan süs eşya-
sına kadar çeşitli ürünleri 
İzmir’deki yeni yıl kermesle-
rinde satarak 138 bin TL gelir 
elde etti. Balçovalı Kadınlar, 
ev ekonomilerine katkıda 
bulunmanın yanı sıra sosyal 
dayanışma içinde bir araya 

geliyor. Eğitim Mahallesi 
Semtevi’nde kadınlar ile bir 
araya gelen Balçova Belediye 
Başkanı Fatma Çalkaya  ev 
hanımlarını tek tek tebrik etti. 
Semtevi projesinin ev hanım-
larına meslek edindirmek ve 
sosyal hayatla buluşmalarını 
sağlamak amacıyla üzere 
hayata geçirildiğini ifade 
eden Başkan Çalkaya “Sizler 
kadının isteyince her zorluğu 

aşacağını herkese gösteriyor-
sunuz. Biz kadının erkeğe 
bağımlı olarak yaşamasına 
karşıyız. Burada herkes farklı 
miktarlarda para kazanıyor. 
Önemli olan kazandığımız 
paranın tutarı değil, kendi 
ayaklarımız üzerinde durma 
gururudur. Balçova’nın güçlü 
kadınları üretimden gelen 
güçlerini sonuna kadar kul-
lanacaklar” şeklinde konuştu.

Balçova Belediyesi’nin desteklediği Semtevleri projesi, ev kadınlarının ürettikleri 
çeşitli el işi ürünlerini kermeslerde satarak 138 bin TL gelir elde etmelerini sağladı

TORBALI Belediyesi tarafından 
düzenlenecek Dördüncü Torbalı 
Tiyatro Günleri, 19-20-21 Ocak 
tarihlerinde gerçekleşecek. Tiyatro 
etkinliğine katılan sanatseverler-
den bilet yerine kitap bağışı kabul 
edilecek, böylece kitap bağışlayanla 
bütün gösterileri ücretsiz izleyebi-
lecek. Tiyatro Günleri kapsamında 
“Etik Nedir?”, “İnsan Merak Edi-
yor”, ve “Mezarcı” isimli oyunlar 
sahnelenecek. Oyunlar öncesin-
de Kültür Merkezi’nde stantlar 
kurularak kitap bağışında bulunan 
herkes ücretsiz giriş yapabilecek. 
Torbalı Belediye Başkanı Mithat 
Tekin, etkinlikle ilgili olarak, “Tüm 
sanatseverleri 4. Torbalı Tiyatro 
Günleri’ne bekliyoruz” dedi.

ÜÇ FARKLI OYUN
Torbalı Belediyesi tarafından 

düzenlenen Tiyatro Günleri “Etik 
Nedir?” isimli oyun ile başlayacak. 
Birçok dizi ve film projesinden 
tanınan Ahmet Akın Canalioğ-
lu’nun oynadığı, pek çok konuda 
etik kavramının tartışıldığı ve 
oyunun sonuna seyircinin karar 
verdiği muhteşem oyunla perde 
açacak olan 4.Torbalı Tiyatro Gün-
leri’nin ikinci gününde ise İzmir 
Halk Tiyatrosu’nun “İnsan Merak 
Ediyor” İsimli oyunu sahnelenecek. 
Medine Çam’ın yazıp yönettiği 
tek kişilik oyun, seyirciye unu-
tulmaz anlar yaşatacak. 4.Tiyatro 
Günleri’nin finalinde ise Dionysos 
Tiyatrosu’nun “Mezarcı” isimli tek 
kişilik oyunu sahnelenecek. Bir 

kasaba mezarlığının mezarcısının 
gözünden, ölüme ve yaşama aynı 
zamandan ve aynı yerden bakma 
denemesinin anlatıldığı ve usta 
oyuncu Erdem Topuz’un oynayıp 
yönettiği oyun, seyirciden tam 
not alacak. Oyunlar İsmail Uygur 
Kültür Merkezi’nde saat 20.00’de 
sahnelenecek. Oyunlar öncesi 
Kültür Merkezi girişindeki stantla-
ra kitap bağışında bulunan herkes 
ücretsiz giriş yapabilecek. Nitelikli 
sanat anlayışı ile Torbalı’da tiyatro 
ve sanatın önemli dallarına verdiği 

destek ile farkını ortaya koyan Tor-
balı Belediyesi tarafından sembolik 
olarak bir bağışlanacak bir kitap 
karşılığında düzenlenecek olan 
Torbalı Tiyatro Günleri, Tiyatro 
Günleri için Torbalı Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü, Belediye 
Başkanı Mithat Tekin’in talimatıyla 
hazırlıkları tüm hızıyla sürdürüyor. 
Torbalı Tiyatro Günleri’ne tüm 
ilçe sakinlerini davet eden Torbalı 
Belediye Başkanı Mithat Tekin, “İz-
mir’de artık tiyatro denince akıllara 
Torbalı geliyor. Metropolis Tiyatro 

Festivali’nin yanı sıra düzenlediği-
miz Tiyatro Günleri ile sanatsever-
lerimizle buluşuyoruz. Bu kapsam-
da Torbalı Tiyatro Günleri’nin bu 
yıl dördüncüsünü düzenliyoruz. 
3 gün boyunca çok önemli oyun-
lar sanatseverlerle buluşacak. Bu 
tiyatro oyunlarının biletleri sadece 
bir kitap. Bize ‘Kütüphane rafla-
rına bağışlanmak üzere’ bir kitap 
getirerek tüm gösterilerden ücretsiz 
yararlanabileceksiniz. Tüm sanatse-
verleri 4. Torbalı Tiyatro Günleri’ne 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

Torbalı Belediyesi’nin düzenleyeceği 4. Torbalı Tiyatro Günleri, 19-21 Ocak’ta gerçekleşecek; 
bilet yerine kitap bağışı kabul edilecek, bağış yapanlar gösterileri ücretsiz izleyebilecek

Karşıyaka Belediyesi’nin düzenlediği 13. Yerel Üretici Buluşması, üreticileri ve 
tüketicileri bir araya getirerek kırsal kalkınmaya önemli ölçüde destek sağladı

Yerel Üretici Buluşmasında 
kırsal kalkınmaya destek

Kitap bağışını bilet 
olarak kabul edecek

KONAK’TA belediye te-
mizlik personelimiz Hüseyin 
Söğüt, çalışırken yolda içinde 
döviz ve Türk Lirası bulunan 
cüzdan buldu. Cüzdan sahibi-
nin Gülcan Belçin İlhan isimli 
vatandaş olduğunun tespit 
edilmesi üzerine, İçinde 100 
sterlin, 120 Euro ve 320 TL 
nakit ile kredi kartları ve banka 
hesap kayıtları olan cüzdan 
kendisine teslim edildi. Konak 
Belediye Başkanı Abdül Batur 
da görevi sırasında bulduğu 
cüzdanı sahibine ulaştıran per-
sonellerini, bu davranışından 
ötürü kutladı. Daha önce de 
benzer olayla karşılaştıklarını 
ve personellerinin buldukları 
paraları sahipleriyle buluştur-
duğunu belirten Başkan Batur, 
“Bu davranışın karşılığı olarak 
çalışma arkadaşımıza bir ödül-
lendirme de yapacağız” dedi.

Konak Belediyesi 
çalışanından 

örnek davranış

KARŞIYAKA Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen 13. Yerel Üretici 
Buluşması’nda, üretici ve tüketici 
aracısız alışveriş imkânı sunularak, 
kırsal kalkınmaya katkı sağlandı. 
Başkan Cemil Tugay, etkinlikle il-
gili olarak, “Yurttaşlarımıza kaliteli 
gıdalara daha az maliyetle ulaşma 
imkânı sağlıyoruz” dedi. Buluşma, 
İzmir genelinden getirilen çeşitli 
doğal gıda ürünleriyle renklendi, 
etkinliğe 13 yılda toplamda 400’e 
yakın üretici katıldı. İzmir’in farklı 
yerlerinde atalık tohumlar ile üre-
tilen taze sebze, meyve ile çeşitli 
doğal gıda ürünlerinin tezgâhları 
süslediği ‘Yerel Üretici Buluşması’ 
hem satıcıları hem de vatandaş-
ları memnun ediyor. Karşıyaka 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
etkinlik 13. kez üretici ile tüketiciyi 
buluşturdu. Üreticiyi destekle-
menin yanı sıra Karşıyakalıları 
temiz, adil ve güvenilir gıdaya 
ulaştırma hedefi de taşıyan yerel 
üretici buluşmasında, İzmir’in 
dört bir yanından getirilen birbi-
rinden lezzetli ürünler tezgahlarda 
halkın tercihine sunuldu. Yerel 

Üretici Buluşması’nın gördüğü 
ilgiden memnuniyet duydukla-
rını belirten Karşıyaka Belediye 
Başkanı Dr. Cemil Tugay, “Bizden 
sonraki nesillere üreten bir Türkiye 
bırakmak istiyoruz. Karşıyaka’mız-
da kurduğumuz bu pazarlar ile 
üreticilerimizi destekleyerek kır-
salda kalkınmaya katkı sunarken, 

yurttaşlarımıza da kaliteli gıdalara 
ulaşma imkânı sağlıyoruz. İzmir’in 
farklı yerlerinden gelip satış yapan 
çiftçiler, ürettikleri o güzel ürünleri 
vatandaşlarımıza daha az maliyet 
ile en taze şekilde sunabiliyorlar. 
Bu ilgi sürdükçe, yurttaşlarımızı 
ve üretici köylülerimizi bir araya 
getirmeye devam edeceğiz” dedi.

İZMİR Büyükşehir Belediye-
si’nin 20 Ocak-4 Şubat tarihlerinde 
dördüncü kez düzenlediği Çocuk 
Filmleri Şenliği çocukların ara 
tatilini renklendirecek. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer’in “ço-
cuk dostu kent” vizyonu doğrul-
tusunda başlatılan Çocuk Filmleri 
Şenliği’nin dördüncüsü 20 Ocak-4 
Şubat tarihleri arasında yapılacak. 
Çocuklara ara tatilde karne hediyesi 
olarak planlanan şenlik kapsa-
mında Tire’den Dikili’ye Kınık’tan 
Seferihisar’a İzmir’in birçok ilçe-
sinde filmler ücretsiz gösterilecek. 
Şenlik kapsamında “Luka”, “Mo-
ana”, “Enkanto: Sihirli Dünya”  ve 
“Robot Ron: Bir Sorun Var” filmleri 
sunulacak. Filmlerin İlçelerdeki 
gösterim tarihleri ve daha detaylı 
program için “kultursanat.izmir.bel.
tr” internet adresi ziyaret edilebilir.

EFES Selçuk Belediye Başkanı 
Filiz Ceritoğlu Sengel’in yaklaşık 
üç ay önce hayata geçirdiği Belevi 
Şen Çocuk Atölyesi, çocukların 
gelişimine katkı sağlarken, ailelerini 
de mutlu ediyor. Belevi Şen Çocuk 
Atölyesinde ücretsiz eğitim gören 
çocukların mutluluğu yüzlerine 
yansırken, bu durumdan oldukça 
keyifli olan miniklerin aileleri ya-
pılan bu hizmetin önemine dikkat 
çekerek, Filiz Ceritoğlu Sengel 
Başkana bir kez daha teşekkür etti-
ler. Gelişim çağındaki çocuklar için 
hayata geçirilen Şen Çocuk Atöl-
yesi’nde çocuklar, burada sadece 
eğlenmekle kalmayıp aynı zaman-
da gelişimlerine katkıda bulunan 
etkinliklerle zaman geçiriyorlar. 
Gözleri arkada kalmadan çocukları-
nı emanet eden anneler ve babalar, 
yapılan bu hizmetten dolayı duy-
dukları memnuniyeti dile getirdiler.

KUŞADASI Belediye Başkanı 
Ömer Günel, Kapalı Pazar Yerini 
ziyaret ederek incelemelerde bulun-
du. Esnaf ve vatandaşlar tarafından 
sıcak bir şekilde karşılanan Başkan 
Ömer Günel, haftada 4 gün tezgah-
ların kurulduğu alandaki asansörün 
komple yenilenerek yakın zamanda 
hizmete açılacağını söyledi. Günel, 
Hacıfeyzullah Mahallesi’ndeki 
Kapalı Pazar Yeri ziyaretinde önce 
hemşehrilerine sıcak çorba ikramın-
da bulundu. Ardından tezgahları 
dolaşan Belediye Başkanı Ömer 
Günel, esnaf ve vatandaşlarla bol 
bol sohbet etti. Fiyat etiketlerini 
inceleyip, ekonominin de nabzını 
tutan Başkan Ömer Günel, Türki-
ye’de her geçen gün artan enflasyon 
karşısında alım gücü giderek düşen 
Kuşadalıların dertlerini dinledi.

4. Çocuk Filmleri 
Şenliği 20 Ocak’ta

Çocuklar mutlu, 
aileler keyifli

Kapalı pazar yerine
 modern dokunuş

ÖmerÖmer
GünelGünel

Gülcan Gülcan 
Belçin Belçin 
İlhanİlhan

Hüseyin Hüseyin 
SöğütSöğüt
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İZMİR Gültepe Makedonya Göç-
menleri Derneği Bursa’ya kültür turu 
düzenledi. Dernek yönetim kurulu 
ve üyelerinin katılımı ile gerçekleşen 
turda sırasıyla Cumalı Kızık Köyü, 
Ulu Camii, Tophane, Emir Sultan ve 
Uludağ ziyaret edildi. İzmir Gültepe 
Makedonya Göçmenleri Derneği 
Başkanı ve Konak Belediye Meclis 
Üyesi Birol Özkardeşler kültür turu 
ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifade-
lere yer verdi: “Dernek üyelerimizin 
talepleri doğrultusunda gerçekleştir-
diğimiz kültür turlarımızı yapmaya 
devam edeceğiz. Birbirimizi daha 
yakından tanımamıza ve kaynaşma-
mıza vesile olan etkinliklerimizde 
kültürel belleğimizi tazeleme ve 
geliştirme imkanını da bulmaktayız. 
Bursa kültür turumuza katılan tüm 
hemşerilerimize ve yönetim kurulu 
üyelerimize çok teşekkür ederiz.”

İZMİR Büyükşehir Belediyesi ev 
sahipliğinde, İZFAŞ ve SNS Fuarcılık 
iş birliği ile önceki ay Fuar İzmir’de 
gerçekleştirilen İZKİTAP-İzmir Kitap 
Fuarı, bu yıl Fuar İzmir’in yanı sıra 
festival gibi bir organizasyonla Kül-
türpark’ta da okuyucuyla buluşacak. 
Yüzlerce yayınevi, sahaf, plakçı 
ve kurumun katılacağı İzkitapfest; 
Lozan’dan 26 Ağustos’a ve Kaskatlı 
Havuz’dan Montrö’ye Kültürpark’ın 
tüm açık alanlarına yayılarak doğay-
la iç içe bir edebiyat buluşmasına 
ev sahipliği yapacak. İzkitapfest, 
sadece kitap alışverişi için değil, aynı 
zamanda birçok etkinlikle de her 
yaştan ziyaretçisine dolu dolu eşsiz 
bir deneyim sunacak. Edebiyat dün-
yasının birbirinden önemli isimleri 
gerçekleştirecekleri imza ve söyleşi-
lerde deneyimlerini paylaşırken; kon-
serler, atölye çalışmaları, yarışmalar, 
birbirinden farklı etkinlikler gerçek-
leştirilecek. İzkitapfest, çocukların ve 
ebeveynlerinin eğlenceli ve öğretici 
bir ortamda vakit geçirmelerine im-
kân tanıyacak.

19-28 Nisan 2024 tarihleri ara-
sında gerçekleştirilecek İzkitapfest, 
sadece kitap alışverişi ve imza gün-
leri için değil, aynı zamanda ailece 
katılıp keyifl i alınabilecek bir festival 
deneyimi sunacak. İzkitapfest’te 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramına özel etkinlikler de gerçek-
leştirilecek.

ONUR KONUĞU 
AHMET ÜMİT

İZELMAN A.Ş. ve KOSGEB des-
teğiyle yazar ve yayıncılarla kitap-
severleri bir araya getirecek, sektörü 
buluşturacak İzkitapfest’in onur 
konuğu, özellikle polisiye türdeki 
eserlerin usta ismi, Türk edebiyatının 
önemli isimlerinden yazar Ahmet 
Ümit olacak. Fuarda, Ahmet Ümit’in 
yaşamı ve eserleri üzerine, kendisi-
nin de katılımıyla söyleşi düzenle-
necek. Fuarda, birbirinden değerli; 
yüzlerce yazar, şair, çizer, imza 
günleri ve söyleşilerle okurlarıyla bir 
araya gelecek. İzkitapfest’i, 10 gün 
boyunca yüz binlerce kitapseverin 
ziyaret etmesi bekleniyor. Fuarla 
ilgili katılımcı yayınevleri, etkinlik, 
söyleşi, imza günü takvimi ve daha 
fazla bilgi https://www.kitapizmir.
com/ adresinde yer alacak. ■ İHA

‘Bu etkinlikler
kaynaşmamıza
vesile oluyor’

İZKİTAP bahar
coşkusuyla 

Kültürpark’ta

‘Tansiyon, kalp hastalıklarına yol açabilir’

ACIBADEM Kent Hastanesi 
Kalp Damar Cerrahisi Uzmanı 
Doç. Dr. Cüneyt Narin, böbrek 
hastalarına kalp sağlığını koruma-
ları konusunda uyarıda bulundu. 
Narin, böbrek atardamarının 
daralmasının, böbreğin su ve tuz 
atımındaki işlevlerini bozabildiği-
ni, bu bozulmanın hipertansiyona 
neden olabileceğini kaydetti. Bu 
zincirleme durumun, böbreklerin 
normalde düzenlediği su ve tuz 

dengesini etkileyerek vücutta 
su ve tuz tutulumuna yol açabi-
leceğini ifade eden Narin, şöyle 
konuştu:

“Böbrek hastalarında görüle-
bilen, minerallerin dengesindeki 
bozukluklar da kalp sağlığını 
olumsuz etkileyebilir. Potasyum, 
kalsiyum, fosfor ve magnezyum 
gibi minerallerin düzensizliği, 
kalp ritim bozukluklarına ve teda-
visi zor aritmilere neden olabilir.”

Öte yandan, Narin, yüksek 
tansiyon tanısı almış hastalara da 
uyarılarda bulundu. Yüksek tan-
siyonun, hem kalbin önünde bir 
basınç oluşturarak hem de damar 
sertliğine neden olarak kalp yet-
mezliğine yol açtığını vurgulayan 
Narin, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Tansiyon yüksekliğinin olum-
suz etkisinden korunmak için uz-
man hekim kontrolünde tansiyon 
ilacı düzenli kullanılmalıdır.”

Karne gününde 
velilere tavsiyeler
Yarıyıl tatiline sayılı günler kala, online eğitim platformu tonguçAKADEMİ’nin rehberlik öğretmeni 

Akyavaş, karne gününde velilerin neler yapması gerektiğine dair önemli tavsiyelerde bulundu

KARNE günleri, öğrencilerin bir 
dönem boyunca yaptıkları çalışmala-
rın ve verdikleri çabaların değerlen-
dirildiği ve onlara “tatili” hatırlatan 
önemli günlerin başında geliyor. 
Online eğitim, yayıncılık ve teknoloji 
çözümleri sunan tonguçWORKS’un 
online eğitim platformu tonguçA-
KADEMİ’nin rehberlik öğretmeni 
Çağla Akyavaş, karne gününde 
velilerin çocuklarına nasıl davran-
maları gerektiği konusunda tavsiye-
ler verdi.

Velilere karne günüde yapılması 
gerekenlerle ilgili velilere 
tavsiyelerde bulunan 
Akyavaş, yapılması 
gerekenleri mad-
deler haline şu 
şekilde sıraladı: 

1. e-okuldan 
dönem içinde 
not takibi 
yapılmalı, 
notlar hakkın-
da konuşma 
karne gününe 
bırakılmamalı. 

İlk önerimiz, 
velilerimizin düzenli 
olarak öğrencinin e-okul 
hesabını kontrol ederek öğ-
rencinin akademik takibini yapması 
ve kötü notlar üzerine yapılacak 
konuşmaları karne gününe bırakma-
masıdır.

2. Karneye sakin bir aile orta-
mında bakılıp başarılar çok abartıl-
mamalı; başarısızlıklarından dolayı 

ise öğrenci 
etiketlenme-
melidir.

Çekirdek 
ailenizin olduğu 

bir ortamda bir dö-
nemi özetleyen, öğ-

rencimizdeki gözlem-
lerinizi ona aktardığınız, 

onun gözünden de bu dönemi 
ve kendini dinlediğiniz bir değerlen-
dirme konuşması yapabilirsiniz.

3. Düşük notların nedenini sade-
ce öğrenciye yüklemeyin. İçsel ve 
dışsal faktörlerin bu noktada etkili 
olabileceğini unutmayın.

Velilerimiz başarıyı nasıl kabul 

ediyorsa başarısızlığı da aynı şekilde 
kabul edebilmelidir. 

4. Özellikle başarılı anne baba-
lara not: Onun farklılıklarına saygı 
duyun ve çocuğunuzun sizden fark-
lı olabileceğini kabul edin.

Anne ve babalar kendi öğrencilik 
yıllarında çok başarılı olmuş, iyi 
okullarda öğrenim görmüş olabilir-
ler. Durum böyle bile olsa çocuğu-
nuzun sizin gibi olmayabileceğini 
unutmayın. 

5. Karne nasıl gelirse gelsin tatil 
hakkı öğrencinin elinden alınma-
malıdır.

Öğrencilerimizin tatilde bolca 
dinlenmelerini ve hobileriyle uğraş-

malarını sağlamalıyız.  
Karne günlerinde çocukları 

yargılamayan bir üslûbun gerekli 
olduğunu belirten Akyavaş, “Suçla-
yıcı tavırlar yerine yapıcı bir şekilde 
konuşarak, öğrenciye düşünme ve 
kendini gözlemleme fırsatı verecek 
sorular sorarak, kimseyle karşı-
laştırmadan, cezalandırmadan ve 
başarıyı abartmadan, sadece onun 
her durumda yanında olduğumuzu 
belirtecek konuşmalar yapmalıyız. 
Velilerimiz öğrencilerimize olumlu 
geri bildirimler vererek hem öz say-
gıları hem de akademik hayatları için 
destekleyici adımlar atmalıdır” diye 
konuştu. ■ Özlem Çimen Durmaz

‘Hasta olan çocuklar 
okula gitmemeli’

İZMİR Kâtip Çelebi Üniversi-
tesi Atatürk Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Alper Şener, sezonun başlama-
sıyla birlikte solunum yolu enfek-
siyonlarının arttığını, grip, nezle, 
RSV, Kovid-19 ve korona virüsler 
dahil olmak üzere hepsinin birlikte 
ülke genelinde yaygın olarak görül-
düğünü söyledi.

İNATÇI ÖKSÜRÜKLER
Hastalık sürecinin bir süre daha 

devam edeceğini aktaran Şener, 
“Enfeksiyonlar Türkiye’ye geç giriş 
yaptı. Mart ayının sonuna kadar 
hatta bahar aylarının başına kadar 
dahi devam edebilir. Son zamanlar-
da en fazla duyduğumuz şikâyet, 
özellikle okul çağındaki çocuklarda 
ve 65 yaş üstünde, üst solunum 
yolu enfeksiyonlarını atlatmalarına 
rağmen geçmeyen ve devam 
eden inatçı öksürükler. 
Çocukluk çağında geçme-
yen inatçı, özellikle gece 
yatınca daha belli bir 
ortaya çıkan öksürükler 
varsa; çocuklarda viral 
üst solunum yolu enfeksi-
yonlardan sonra bakteri-
yel süper enfeksiyonlar 
sık gördüğümüz 
bir tablo” 
ifadelerini 
kullandı.

Şener, 
çocuklar-
da kulak 
ve çene 
ağrısını 
dikkate 

almak gerektiğini, viral üst so-
lunum yolu enfeksiyonlarından 
sonra orta kulak iltihaplarının da 
sık görülen bir tablo olduğunu, 
orta kulak iltihaplarında ise erken 
müdahale edilmezse, özellikle 
antibiyotikle kalıcı sağırlığa kadar 
gidebilen ağır tablolara sebep olabi-

leceğini söyledi.
65 yaş üstündeki gruplar-

da ise tablonun biraz daha 
karmaşık olduğunu belir-
ten Prof. Dr. Şener, şöyle 
konuştu:

“Özellikle 65 yaş üstü 
için de dikkat etmek gere-
kiyor. Bu hastalarda erken 

antibiyotik tedavisinin 
başlanması önemli. 3 

günden daha uzun 
süre devam eden 
ateş varsa hasta-
lar; çocuk olsun, 
okul çağında 

olsun, 65 yaş 
üstü olsun bir 
türlü iyile-
şemiyorsa, 

antibiyotik tedavisine başlamak için 
çekinmesin, hekime başvursun.”

“SINIFIN MUTLAKA 
HAVALANDIRILMASI LAZIM”

Okul çağındaki çocuklarda 
dikkat edilmesi gereken durumlara 
da değinen Şener, “Okul çağındaki 
çocuklarda hasta olan kişilerin oku-
la gitmemesi ideal olandır. Çünkü 
bütün toplumun maskeyle ko-
runması dediğimiz kavram salgın 

döneminde çok test edildi. Maalesef 
istediğimiz oranda etkili olmadı. 
Eğer hasta çocuk okula gidecekse 
kapalı alandayken, sınıfın içindey-
ken cerrahi maskeyle, havalan-
mayı çok engellemeyen maskeyle 
oturması lazım. Teneffüslerde ise 
maskeyi rahatlıkla çıkarabilmelidir. 
Sınıfl arda dikkat edeceğimiz du-
rum ise 45 dakikalık eğitim sürenin 
sonucunda sınıfın mutlaka düzgün 
havalandırılması lazım” değerlen-
dirmesinde bulundu. ■ İHA

Hastalıkların artmasıyla vatandaşlar soluğu sağlık merkezlerinde alırken Prof. Dr. Alper Şener uyarılarda 
bulundu. Şener, “Hasta çocukların okula gitmemesi ideal, 65 yaş üstü için ise maske şart” dedi

Kalp Damar Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Cüneyt Narin, yüksek tansiyonun kalbin 
normal işlevselliğini bozarak ciddi sağlık sorunlarına yol açabildiğinin altını çizdi
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Güzel hayat üzerine!

Ali
Talak
alitalak@gmail.com

Yaşam üzerine sayısız kitap 
ve düşünce üretilmiştir 
tarih boyunca. Çoğumuz 

hayatı bilimsel ve matematik 
kurallar üzerinden yaşamayız. 
Böyle yaşamak istesek bile 
bunun sürdürebilir olmadığını 
karşımıza çıkan zorluklarla 
test eder anlarız. Durumu ve 
pozisyonu ne olursa olsun bi-
reyler kendi felsefe, sosyoloji ve 
psikolojileri üzerinden hayata 
bir pencere açar. Bazen sevinçli, 
bazen hüzünlü. Doğumdan ölü-
me hayat böyle bir şey değil mi 
zaten? Hayat herkese ayrı güzel-
likle sunar. Hayatı anlamlı kılan 
asıl bu güzellikleri görüp, anlam 
verip değer sunmaktır. Kısacası 
hayatın güzelliklerine karşı kör 
olmamak gerekir. Yazar Antonie 
de Saint-Exupery’nin ünlü ki-
tabı Küçük Prens’te dediği gibi, 
“Gözler kördür, insan ancak 
yüreğiyle baktığı zaman gerçeği 
görebilir” Hayata ve hayatın 
bize sunduklarına yüreğimizle 
bakabilirsek yaşantımızı daha 
anlamlı kılarız. Bazen geri çe-
kilip düşünmeliyiz. Kime nasıl 
haksızlık ediyorum sorusunu 
sormalıyız kendimize. Çoğu 
zaman en yakınlarımıza haksız-
lık ederiz. En sevdiklerimiz en 

çok üzdüklerimiz olur. Gönül 
gözüyle bir muhasebe yapsak 
yakın çevremiz için. Çünkü 
onlar değil midir bize hayatı 
anlamlı kılan ve hatta hayatta 
kalmamızı sağlayan. 

SEVMEYE BAŞLA!
Hayatta kendine 5 kelime 

seç ve onlarla yaşa denseydi 
sanırım benim ilk 5’in içinde 
kesinlikle sevgi olurdu. Sevgi 
hayatın anahtarı. Sevginin aça-
mayacağı kapı yok gibidir. Sevin 
kardeşim. Hem de karşılık bek-
lemeden. Önce canlı ne varsa. 
Özellikle can dost hayvanları. 
Arkasında size anlam katan özel 
eşyalarınızı. Hem sevin onları 
hem de koruyun. Hintli düşü-
nür Osho şöyle der: “Sadece 
sevmeye başla. Yavaş yavaş... 
Çok daha fazla sevginin daha 
çok geri döneceğini göreceksin” 
Hayatta neye sahip olduğu-
nuzun çoğu zaman bir önemi 
yoktur. Asıl mutluluğu yaratan, 
neyin keyfine varabildiğinizdir. 
Yaşam içinde bazı şeyleri kafaya 
takmamak gerekiyor. Güzel-
likler sürekli ve kalıcı değildir. 
Ama şunu çok rahat yapabiliriz. 
Var olan içinde yaşadığımız 
gerçekler içerisinde sevgi ile 
yolumuza devam edebiliriz. 
Kaybettiklerimizden kazanç 
elde etmenin yollarını öğrenme-
miz bize yeni ufuklar açacaktır. 

Son cümle: Boş geçen bir za-
man yoktur. Boşa harcanmış bir 
zaman vardır. Sevin kardeşim. 
Karşılık beklemeden...

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener partinin grup 
toplantısında 35 belediye başkanını açıkladı. Bu 

isimler arasında İzmir’den 10 ilçenin adayları da var

İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, partisinin grup toplan-
tısında açıklamalarda bulundu. 
Akşener, 2’si büyükşehir 3’ü il ve 
30’u ilçe olmak üzere 35 belediye 
başkan adayını da açıkladı. Açık-
lamada İzmir’in 10 ilçesindeki 
belediye başkan adayı duyurul-
du. Adaylar şu şekilde: Bergama: 
Nezih Özuyar Balçova: Hicran 
Helezür İYİ Parti Balçova Kurucu 
İlçe Başkanlığı görevini yapmış 
olan Hicran Helezür, partisinden 
Balçova Belediye Başkan Adayı 
olarak gösterildi. Çiğli: Özgür 
Doğan İYİ Parti Çiğli’de 2 dönem 
ilçe başkanlığı yapan Makine 

Mühendisi Özgür Doğan, Çiğli 
Belediye Başkan Adayı göste-
rildi Güzelbahçe: Gizem Albaş 
14 Mayıs 2023 seçimlerinde 
İzmir’den 28’inci dönem 1’nci 
Bölge 10’uncu sıra Milletvekili 
Adayı olmuştu. Ödemiş: Güven 
Kılıç. Kemalpaşa: Nizamettin 
Yılmaz İYİ Parti önceki dönem 
ilçe başkanlığı görevini yürüttü 
Gaziemir: Sedat Dağ Gaziemir 
Belediye Başkan Adayı Sedat 
Dağ, daha öncesinde İYİ Parti 
İzmir İl Başkan Danışmanı, Ga-
ziemir İlçe Başkanlığı görevlerini 
yürüttü. Bayındır: Kenan Gökçen 
Karaburun: Zafer Sevinç.

Narenciye üreticilerinin yaşadığı mağduriyetleri ele alan CHP’li Karakoz, 
üreticilerle buluşarak sorunlarını dinledi. Narenciye üreticileri ise yüksek 

toplama maliyetleri nedeniyle ağaçları kesme noktasına geldiklerini belirtti

CHP Aydın Milletvekili Evrim 
Karakoz, Aydın’ın Kuyucak ilçesin-
deki narenciye üreticilerini ziyaret 
ederek, ürünlerinin dalda kalması 
ve yaşadıkları mağduriyetler ko-
nusunda bilgi aldı. Karakoz, CHP 
Kuyucak İlçe Başkanı Özgür Yöreli 
ve Kuyucak Belediye Başkan Adayı 
Uğur Doğanca ile bir araya gelerek, 
narenciye üreticilerinin karşılaştığı 
zorlukları dinledi ve destek istedi.

AĞAÇLAR SÖKÜLÜYOR
Aydın’ın narenciye üretiminde 

Türkiye’nin önde gelen illerinden 
biri olduğuna dikkat çeken Ka-
rakoz, bu yıl Türkiye genelinde 
olduğu gibi Aydın’da da narenciye 
üreticilerinin sıkıntı yaşadığını 
ifade etti. Mandarina ve portakalın 
özellikle para etmediğini belirten 
Karakoz, çiftçilerin ürünü topla-
makta zorlandığını ve toplama 
maliyetlerinin satma maliyetleriyle 
eş değer olduğunu söyledi. Bu 
durumun pek çok çiftçiyi ağaçlarını 
sökmeye kadar götürdüğünü ifade 
etti. Narenciye üreticilerinin destek-
lenmesi çağrısında bulunan Kara-
koz, ülkede bir tarım politikasının 
olması gerektiğini belirtti. Girdi 
maliyetlerinin yüksek olduğunu ve 
ekonomik kriz nedeniyle vatanda-
şın ürünleri alamadığını ifade eden 
Karakoz, üreticilerin desteklenmesi 
ve alım noktasında vatandaşın da 
desteklenmesi gerektiğini vurgu-
ladı. Devletin tarım konusunda 
müdahalede bulunması, üreticilere 
destek vermesi gerektiğini söyleyen 
Karakoz, CHP olarak tarımın her 
alanında üreticiyi destekleyecekle-

rini ve bu konuda takipçi olacakla-
rını belirtti. Karakoz, “Bu sene tüm 
Türkiye’de olduğu gibi Aydın’da 
da narenciye üreticilerimiz isyanda. 
Çünkü mandalina, portakal özel-
likle para etmiyor. Çiftçilerimiz na-
renciyeyi toplatmakta zorlanıyorlar. 
Çünkü toplama maliyetleri nere-
deyse satma maliyetleriyle eş değer. 
Pek çok çiftçimiz de ağaçlarını sök-
tüler. Kalanlar da sökme noktasına 
geldiler.Ülkemizin, devletimizin bir 
tarım politikası olması gerektiğini; 
çiftçilerimizin, üreticilerimizin des-

teklenmesi gerektiğini hep söylüyo-
ruz. Girdi maliyetleri maalesef her 
tarım ürününde çok fazla durumda. 
Pazarda bunu satan esnaf zorda, 
vatandaş ekonomik krizden dolayı 
doğru düzgün alamıyor. Üretici-
lerimiz üretimi bırakma noktasına 
geldi.” “Bu işe devletin el atması, 
üreticimizi desteklemesi; ayrıca 
sadece üreticiyi değil vatandaşımızı 
da alım noktasında desteklemesi 
gerekiyor. Biz tarımın her alanında 
olduğu gibi narenciye konusunda 
da bu işin takipçisi olacağız” dedi.

EvrimEvrim
KarakozKarakoz

MeralMeral
AkşenerAkşener

OlgunOlgun
AtilaAtila

TOPLAMA MALİYETİ YÜKSEK
CHP Aydın Milletvekili 

Evrim Karakoz’un ziyaret ettiği 
bir narenciye üreticisi, toplama 
maliyetlerinin son derece yük-
sek olduğunu, diğer girdilerin 
de arttığını ve pazarda talep 

olmadığını belirterek, kötü 
bir durumda olduklarını ve 
ağaçları kesmek durumunda 
kalabileceklerini dile getirdi. 
Ayrıca, harcı borcunun kendile-
rini korumadığını vurguladı.

NarenciyeNarenciye
üreticileri üreticileri 
zor durumdazor durumda

Urla’dan çağrı: Yerel 
seçime yerel aday!

Urla’da faaliyet gösteren STK, meslek odaları ve sendika temsilcileri CHP’ye 
ithal aday istemediklerini belirterek yerelde değeri olan bir aday talep etti

URLA’DA faaliyet gösteren sivil 
toplum kuruluşları, meslek odaları, 
sendika temsilcileri, bağımsız der-
nekler ve platformlar, Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Merkezi, İzmir 
İl Başkanlığı ve Urla İlçe Başkanlı-
ğı’na bir yazı yazarak yerel seçim-
lerde ithal aday istemediklerini 
belirtti. Urla’nın sokaklarını, sorun-
larını ve ihtiyaçlarını bilmeyen bir 
adaya karşı olduklarını vurgulayan 
kuruluşlar, yerelde değeri olan, 
demokrat, STK’ları kucaklayacak 
ve Urla halkının sorunlarına hâkim 
bir adayın seçilmesini talep ettiler. 

Ayrıca, yanlış bir aday seçiminin 
ilçede derin kopmalara ve küskün 
bir seçmene neden olabileceği endi-
şesini dile getirdiler. Konuyla ilgili 
yapılan açıklamada, “Bizler Urla’yı 
bilen, Urla’da yaşayan, Urla’ya 
katkı koyan ve adı ‘Yerel’ olan bu 
seçimin adayının da yerel olmasını 
diliyoruz. Bizler asla dışarıdan bir 
aday istemiyoruz. Urla’da yerel 
memnuniyeti arttıracak, endişeleri 
giderebilecek, demokrat, STK’ları 
kucaklayacak, Urlayı bilen-tanıyan 
ve tanınan, Urla halkında karşılığı 
bulunan yani yerelde değeri olan,    

sorunlara da hakim olan, Urla hal-
kını küstürmeyecek bir adayı canı 
gönülden arzu etmekteyiz. Tüm bu 
çerçevede yapılacak olan yanlış bir 
aday atamasının, ilçemizde derin 
kopmalara sebebiyet verebileceği 
gibi küskün bir seçmen yaratılacağı 
hatta bağımsız yerel bir kimliğin 
aday çıkabileceği ya da Urlalı bir 
aday çıkaracak başka partilere 
yönleneceği yönünde duyduğumuz 
endişeyi  paylaşarak aday belirleme 
sürecini hassasiyet ile sürdürece-
ğinizi arzu etmekteyiz” ifadelerine 
yer verildi. n Nil Kahramanoğlu

Akşener, 
İzmir’in 

10 ilçesi için 
adaylarını 

açıkladı

Sporda şiddete karşı 
ortak çözüm arayışı

İZMİR Büyükşehir Beledi-
ye Başkan Aday Adayı Olgun 
Atila, İzmir’in tarihine adını altın 
harflerle yazan spor kulüplerin-
den Altay’ı ziyaret ederek, kulüp 
yöneticileriyle bir araya geldi. 
Ziyarette, İzmir kulüplerinin 
Süper Lig’e çıkarılması ve sporun 
şiddete karşı olması gibi konular 
ele alındı. Olgun Atila, Bornova 
Belediye Başkanlığı döneminde 
spora verdiği destekleri vurgula-
yarak, İzmir takımlarının maddi 
olarak güçlenmesi için projelerle 
destek olacağını belirtti. Atila 

öte yandan, Ödemiş, Tire, Kınık, 
Beydağ gibi ilçelerde alt yapılar 
kurularak çocukların spora teşvik 
edilmesi gerektiğini şu sözlerle 
anlattı; “Sporun geleceği her 
ilçede yaşatılmalı. Çocuklar bu 
kentin takımlarını tutmalı. Orda 
da bir maden var, işi büyütmek 
lazım. Asbaşkan Erdal Kırtaş ise  
kent takımlarının dayanışma gös-
tererek başarı sağlayabileceğine 
“İzmir’de mücadele vermekten 
İzmir’de lige çıkamıyoruz. Pasta-
dan pay alamıyoruz” sözleriyle 
işaret etti. n Büşra Muratdağı



ALTAY, teknik direktör Yusuf 
Şimşek yönetiminde çıktığı son 
üç maçta Adana, Keçiörengücü ve 
Şanlıurfa’yı yenip ligde 3 maçlık 
galibiyet serisine imza attı.  İzmir 
ekibinde bu sezon Tuna Üzümcü, 
Djilali Bahloul ve Serkan Afa-
can’dan sonra dördüncü teknik 
adam olan Yusuf Şimşek, siyah-be-
yazlıların başında çıktığı dört lig 

maçında 3 galibiyet ve 1 mağlubi-
yet aldı. Şimşek yönetimindeki ilk 
maçında Boluspor’a (1-0) kaybe-
den Altay, daha sonra Adanaspor 
(1-0), Ankara Keçiörengücü (2-1) 
ve Şanlıurfaspor’u (1-0) mağlup 
etti. Bu süreçte toplayabileceği 12 
puanın 9’unu kazanmayı başaran 
başarılı teknik adam, 3 maçlık gali-
biyet serisine de imza atmış oldu.

İZSP0R
EDITÖR: Birkan Yüksel / TASARIM: Birkan Yüksel
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TRENDYOL 1. Lig’de mali ve spor-
tif açıdan zor günler geçiren Altay’da 
futbolcular sosyal medya hesapla-
rından ortak bir bildiri yayımladı. 
Siyah-beyazlı kulübün 110. Yılını kut-
layan futbolcular, Başkan Süleyman 
Özkaral’a destek olunması ve yalnız 
bırakılmaması gerektiğini vurguladı-
lar. Altaylı oyuncular ortak bildiride 
şu cümlelere yer verdi: “Öncelikle 
bugün 110. yılımızı kutlamanın haklı 
gururunu en derin duygularımızla 
yaşadığımızın bilinmesini istiyoruz. 
Bizler Altay Spor Kulübü futbolcu-
ları olarak sezon başından bu yana 
kulübümüzün hayatta kalması adına 
fedakârlık yapmaktayız. Söz konusu 
yaptığımız tüm fedakârlıklarımıza 

karşın maddi ve manevi olarak sürek-
li eksik bırakılmaktayız. 1914 yılında 
kurulan ve bugün 110. yaşını kutla-
yan bu ulu çınarın yalnız bırakılması 
bizleri elbette derinden üzmektedir. 

‘ULU ÇINARI YAŞATALIM’
Teknik ve idari kadromuz, biz-

ler futbolcularımız, cefakâr kulüp 
çalışanlarımızla, taraftarlarımızla 
hep birlikte aidiyetimizi, yürekleri-
mizi ortaya koymakta ve ulu çınarı 
yaşatmanın savaşını vermekteyiz. 
Camia olarak kulübümüzün etrafında 
maddi, manevi toplanmak ve hep 
beraber bütün olmaktan başka bir 
çıkış yolumuzun olmadığını hatır-
latmak istiyoruz. Son 3 maçta yaka-

ladığımız sinerji, takım içindeki aile 
ortamı ve ulu çınarı yaşatma arzu-
muzun görmezden gelinmesini kabul 
etmemekteyiz. Tüm camiamızdan 
maddi manevi destek beklediğimizin 
bilinmesini istiyor, ivedilikle harekete 
geçilmesinin önemini bir kere daha 
vurgulamak istiyoruz. Başkanımız 
Sayın Süleyman Özkaral’ın şeffaflı-
ğını, iyi niyetini, bizler ve kulübü-
müz için neler yaptığını yakın bilen 
insanlar olarak kendisine daha çok 
destek olunmasını ve bu yolda yalnız 
bırakılmamasını rica ediyoruz. Bizleri 
anlayacağınızı umut ediyor, ulu çınarı 
yaşatma ve ayağa kaldırarak hak etti-
ği yere getirme yolunda bizlere omuz 
vermenizi de rica ediyoruz.” n İHA

ALTAYLI FUTBOLCULARDAN ORTAK BILDIRI:

YALNIZ BIRAKMAYIN
DESTEK VERiN

Altaylı futbolcular, resmi sosyal medya hesaplarından ortak 
bir bildiri yayımladı. Siyah-beyazlı oyuncular, “Başkanımız 

Sn. Süleyman Özkaral’ın şeffaflığını, iyi niyetini, bizler ve 
kulübümüz için neler yaptığını yakinen bilen insanlar olarak   

yalnız bırakılmamasını rica ediyoruz” ifadelerini kullandı

3 maçlık galibiyet serisi

Karşıyaka’da danışma 
kurulu kuruldu
İzmir’in köklü kulüplerinden Karşıyaka’da danışma kurulu 
oluşturuldu. Kulüp tarihinde ilk kez kurulan kurul Başkanlığı’na 
Eski Adalet Bakanı ve Eski Başkan Hasan Denizkurdu getirildi

İZMİR’İN köklü kulüplerinden 
Karşıyaka’da hareketli günler ya-
şanmaya devam ediyor. İzmir ekibi, 
Başkan Azat Yeşil yönetiminde da-
nışma kurulu kurarak kulübe hizmet 
vermiş önemli isimleri yeşil-kırmızılı 
camiaya tekrar kazandırmak için 
harekete geçti. Bu çerçevede Eski 
Adalet Bakanı ve Eski Kulüp Baş-
kanı Hasan Denizkurdu, Danışma 
Kurulu Başkanlığı’na getirildi. İzmir 
Atatürk Organize Sanayi Bölgesi’n-
de yer alan bir restoranda yapılan 
toplantıda yeşil-kırmızılı camiadan 
önemli isimler yer alırken, Karşıyaka 
Belediye Başkanı Cemil Tugay ve Eski 

AK Parti İzmir Milletvekili 
Kerem Ali Sürekli de katılım 
gösterdi. Beni seçtiğiniz için 
biraz pişman olacaksınız diyen 
Karşıyaka Danışma Kurulu 
Başkanı Hasan Denizkurdu, 
“Danışma kurulunda yönetim 
kurulu olmayacak. Herkes bu kuru-
lun yöneticisi olacak. Azat Yeşil ve 
Cenk Başkan önemli bir amaç uğru-
na çalışıyor. Kulübü ileri götürmek 
istiyor. Başkanlarımız hazırlıklarını 
yapmış bizden lobi desteği istiyor. Biz 
de onlara ne gerekiyorsa o desteği ve-
receğiz. Voleybol maçımızı 5 bin kişi 
izledi. Bu salon yetmiyor. Stadımız 

zaten olmalı. Yönetimin destek iste-
diği konularda ben gerekli kişilerden 
gruplar oluşturacağım. BKarar mercii 
değiliz, destek olmak için çalışacağız” 
ifadelerini kullandı. n Emre Tazegül

HasanHasan
DenizkurduDenizkurdu

KSK’ye Belaruslu pasör çaprazı
KADINLAR Voleybol 1. Ligi A 

Grubunda mücadele eden Karşıya-
ka Medical Point, Belaruslu pasör 
çaprazı Anastasiya Shupianiova’yı 
kadrosuna kattı. Karşıyaka Medical 
Point, son olarak Rusya’nın ünlü 
ekiplerinden Uralochka takımında 
forma giyen 25 yaşındaki Belaruslu 

pasör çaprazı Anastasiya Shupiani-
ova ile sözleşme imzaladı. Formayı 
giyen 186’lık pasör çaprazı da Kar-
şıyaka Medical Point’e gelmekten 
dolayı mutlu olduğunu belirterek, 
“Büyük Karşıyaka taraftarının 
önünde forma giymek için çok 
sabırsızlanıyorum” dedi. n İHA

BUCASPOR 
1928’de hareketli 
günler yaşanmaya 
devam ediyor. Şam-
piyonluk yarışı içinde 
olan Bucaspor 1928, ikin-
ci yarının ilk maçına Van 
deplasmanında sahaya 15 kişi 
çıktı. İzmir temsilcisi, son 
dakikalarda penaltıdan yediği 
golle 1-0 mağlup oldu. İzmir 
temsilcisinde gözler yönetimin 
yapacağı takviyelere çevril-
di. Bucaspor 1928’da Van 
maçında burnuna darbe 
olan Buğra da bugün 
yapılan çalışmaya 
katılmadı. Fırtına, 
eksik kadrosuyla pazar 
günü sahasında karşılaşaca-
ğı Mersin İdman Yurdu maçı hazırlıklarını sür-
dürdü. Bucsapor 1928’in bu sezon vitrine çıkar-
dığı 17 yaşındaki Arda Usluoğlu için Süper Lig 
kulüpleri devreye girdi. Hücum hattında görev 
yapan genç yetenek için Fenerbahçe yaz transfer 
döneminde de nabız yoklamıştı. Arda Usluoğ-
lu’nu Süper Lig’den başka kulüplerin de talip 
olduğu, Bucaspor 1928 yönetimine resmi teklifte 
bulunmak için düğmeye basacakları öğrenildi. 

Arda Usluoğlu 
transferin gözdesi

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta 
sezonun ikinci yarısına 
Nazilli Belediyespor deplas-
manında aldığı beraberlikle 
start veren ve ateş hattından 
uzaklaşmanın hesaplarını 
yapan Altınordu, geride 
kalan süreçte kadrosuna 
takviye yapmadı. Sezonun 
hemen başında gurbetçi 
forvet Ali Özgün ile veda-
laşan, devre arasında ise 
kaptan Arif Morkaya, Mert 
Özmen, Emre Oymak ve 

Keni Var Uzun ile yolları 
ayıran kırmızı- lacivertliler, 
henüz transfer yapmazken 
giden oyuncuların yerini 
henüz dolduramadı. İzmir 
temsilcisinde bu isimlere ek 
olarak sakatlıkları nedeniyle 
sezonu kapatan takımın en 
önemli isimlerinden Altar 
Han Hidayetoğlu ve Furkan 
Yöntem’in de kalan maçlar-
da forma giyemeyecek ol-
masına rağmen yönetimden 
hala bir hamle de gelmedi.

Giden çokGiden çok
gelen yokgelen yok

Anastasiya Anastasiya 
ShupianiovaShupianiova
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